2

АДМИНИСТРАЦИЯ
Милютинского сельского поселения
Милютинского района Ростовской области
проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__»   _____ 202_ г.
	       №___
	                               ст. Милютинская

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов недвижимости,
расположенных по адресу: Милютинский район,
х. Старокузнецов, ул. Центральная,  д.36

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 30.12.2020г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 15.12.2023г. № 62-ЗС «О внесении изменений в статью 12 Областного закона «О местном самоуправлении в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. В отношении ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных по адресу: Ростовская область, Милютинский район, х.Старокузнецов, ул. Центральная, д.36:
   1.1.Сарай,погреб, площадью 30,5 кв.м., с кадастровым номером 61:23:0030201:134;
   1.2.Гараж, площадью 19,2 кв.м., с кадастровым номером 61:23:0030201:1305;
   1.3.Сарай, площадью 31,5 кв.м., с кадастровым номером 61:23:0030201:1306,
   в качестве лица, являющегося правообладателем, выявлен:
   Кузнецов Анатолий Константинович, - года рождения, место рождения:  -, паспорт: серия - номер -, выдан -, дата выдачи: -г., зарегистрирован по адресу: -, СНИЛС -;
[bookmark: _GoBack]    2. Право на вышеуказанные объекты подтверждено: Свидетельство на право собственности на землю №092611, выдан 25.11.1996, Комземресурсы Милютинского района.
    3. Администрации Милютинского сельского поселения предоставить необходимую информацию в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Милютинского сельского поселения       			С.Ю. Сергиенко